Quale erit hoc conuiuum nouæ istius sponsæ, quando erit è numero Elias cōuiuantium: cùm tot & tān varia idiomatum genera vnam & eandem vniuentur in viuam & veram fidei professionem: cùm populus Israëliticus post tot plagas nedum sanabitur,

Y y sed

Sed & toti mundo mirabile præbebit diuinæ
feruoris exemplū? Verè beati illi qui huius
modi merebuntur interesse nuptijs; quo-
niam ab illis ad æternas transferentur nup-
tias: vnde statim subiicit.

In Cap. xxii.

ET ostendit mihi fluuum aquæ viua,
splendidum tanquam crystallum, procedē-
tem de sede Dei & Agni. Hic est fons ille
viuus, quem pollicitus est Christus his, qui
in eū crediderint, cuius aquæ perfectè ideo
exatiant, quoniam in vitam saliunt æternā;
dumq; ardentiorem iugiter excitant sitim,
copiosiora & spargunt felicitatis flumina.
Et ex vtraq; parte fluminis lignum vite, af-
ferens &c. hoc est, tam corpus, quam &
animam conseruat immortalia. Tunc pec-
catum omne non erit amplius: Dei etenim
semper faciem videbunt. Ibi non erit opus
lumine Solis vel Lunæ; quoniam Domi-
nus Deus sua eos illuminabit præsentia, p-
petuum faciens sine noctis interpellatione
diem. Qua de re ne dubitari posse: Hæc
verba (ait) fidelissima sunt & vera.

Neq;

Neq; verò beatus abrè dicitur, qui custo-
dit verba prophetiæ huius: quoniam (vti
percurrimus) continet in se omnium perfe-
ctionem vniuersam statuum: docetq; uiam
cælorum tribulationum esse plenam: virtu-
téq; patientiæ semper esse victricē: Deūq;
suis permittere electis ærumnas multas,
quò habeant vnde in fide increscant, pioq;
iugiter occupentur orationis studio. Insup-
hic decursus vniuersus notabilis ab initio
ad finem usq; Ecclesiæ reuelatur; ita autē
vt lateat oculos superborum, humilibus
autem detur occasio, varijs sub imaginum
ænigmatibus, ad veritatem pertingendi.

Vt autem ostendat reproborum malitiā
nequaquā posse diuinæ ordinem inuertere
prouidentiæ, ait: Qui nocet, noceat ad-
huc: & qui in foribus est, fordescat ad-
huc: & qui iustus est, iustificetur adhuc: &
qui sanctus est, sanctificetur adhuc. Quæ
quidem verba iniustis dicuntur, vt agnos-
cāt voluntariè se peccare; tametsi id præui-
deat Deus & permittat: iustis autem, quò
in melius semper proficiant, ob proximum
Christi aduentū. Vnde infertur, & impro-
bos hanc posse audiendo prophetiam ope-

Yy 2 riq;

riq; mancipando quæ in ea scripta sunt, p-
bos fieri : & rursum probos, ni fatagant in
melius semper proficere, posse fieri malos;
cùm Deus non sit acceptor personarum:
cumq; omnes pariter adhortetur, ab omni
bus potest & illi pareri . Et ne cuiquam dei
locus terguerandi , ait: Qui sicut, veniat,
& qui vult, accipiat aquam vitæ gratis.